Уведомление Заявителя

г. Москва							«_____» ______________20____г.
Я, _____________________________________________________ уведомлен(-а) о том, что срок рассмотрения документов в Генеральном Консульстве Испании может занимать до 45 календарных дней;
также я уведомлен(-а) о том, что передаваемые мной документы, а именно, авиабилеты, и содержащиеся в них даты вылета, не являются для Генерального Консульства и Визового центра Испании указанием на совершение поручения к определенному сроку.
Понимаю и согласен (-на) с тем, что полностью несу ответственность за предоставленные мной документы/ данные в Визовый центр Испании.
Понимаю и согласен (-на) с тем, что Генеральное Консульство Испании вправе запросить любые другие дополнительные документы.
Настоящим подтверждаю, что я действовал (-а) с должной степенью осмотрительности, разумности, и подтверждаю отсутствие обстоятельств, вынуждающих меня совершить данную сделку на крайне невыгодных для себя условиях.
С озвученными сроками рассмотрения документов ознакомлен (-а). В случае невыхода паспорта к дате вылета, претензий к Генеральному Консульству и к Визовому центру Испании не имею.

Регистрационный номер: MOW_________________________________________________

(ФИО полностью, подпись, дата)